Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2018 г. N 1257

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 НОЯБРЯ 2013 Г. N 1084

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. N 1084 "О
порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов,
содержащего сведения, составляющие государственную тайну" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6427; 2016, N 50, ст. 7103; 2017, N 17, ст. 2566) следующие
изменения:

а) в пункте 3 Правил ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, утвержденных
указанным постановлением, слова "44 и 45, пунктом 46 (в части контрактов, заключаемых с
физическими лицами)" заменить словами "44, 45, пунктом 46 (в части контрактов, заключаемых с
физическими лицами) и пунктом 52";

б) в пункте 4 Правил ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие
государственную тайну, утвержденных указанным постановлением, слова "44 - 46 (в части
контрактов, заключаемых с физическими лицами)" заменить словами "44, 45, пунктом 46 (в части
контрактов, заключаемых с физическими лицами) и пунктом 52".

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2842463C70A94F5ACDD099BACM5K5F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2842463C70A94F5ACDD099BAC550A71284515AAM2K3F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A823MDK7F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A823MDK6F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A820MDK7F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A822DDE9F1M6KDF
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2842463C70A94F5ACDD099BAC550A71284515A8M2K4F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A823MDK7F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A823MDK6F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A820MDK7F
consultantplus://offline/ref=0FED4A896BD0D4E257051D372C5AA7FDC2852565C50B94F5ACDD099BAC550A71284515A822DDE9F1M6KDF